
KUPNÍ SMLOUVA č. 20232302/RehaK0mp 

uzavřená ve smyslu 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ObčZ “) 

ilumímux 

Prodávající: RehaKomp s.r.o. 
se sídlem: Bělčická 2829/20, 141 00, Praha 4 - Spořilov 
IČO: 05999081 
DIČ: CZ05999081 
zastoupena: 
telefon: 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: Habrovanský zámek, příspěvková organizace 
se sídlem: Habrovany 1, 683 01 Habrovany 
IČO: 70921245 
zastoupena: 
Telefon: 
(dále jen „kupující“) 

(Prodávající a kupující jsou dále jednotlivě uváděni též jako „smluvní strana“ a společně jako 
„smluvní strany“; tato smlouva je dále označována jako „smlouva“) 

Z P ř e  v k  ' o 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží, včetně 
příslušenství, podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí 
(dále též jen „zboží“), a to spolu s doklady, které se vztahují k uvedenému zboží (návod k obsluze 
v českém jazyce, záruční list, prohlášení o shodě apod.) a závazek kupujícího převzít zboží a 
zaplatit prodávajícímu za zboží kupní cenu sjednanou touto smlouvou. 

u s u m  

Kupní cena bez DPH 145 700,00 Kč 
DPH 21% 30 597,00 Kč 
CELKOVÁ CENA vč. DPH 176 297,00 Kč 

Uvedená cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran jako pevná, nejvýše přípustná a 
obsahující všechny náklady prodávajícího nutné k uvedení zboží do provozu. Tato cena může být 
měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran a jen za předpokladu věcného omezení nebo 
rozšňení předmětu koupě, vymezeného přílohou této smlouvy, nebo dojde-li v době plnění smlouvy 
ke změnám v ČR platných předpisů pro účtování DPH. 



4= MĚ to plnění 

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží dle dispozic kupujícího do prostor 
Habrovanský zámek p.o. na adrese Habrovany 1, 683 01 Habrovany. 

&, Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží dle dispozic kupujícího nejpozději 
do 31. 07. 2023. 
Pro instalaci zboží vmístě plnění se kupující zavazuje zajistit kompletní stavební připravenost. 
Prodávající není v prodlení, pokud kupující nezajistí kompletní stavební připravenost a neumožní 
prodávajícímu zahájení dodávek, kompletace a instalace zboží nejméně 5 pracovních dnů před 
sjednanou dobou plnění. 

& E . | .  1 ;  0 0 1 1 0  

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží kupujícímu v místě plnění 
a sjednané době plnění a dále nainstalované zboží kupujícímu protokolárně předat. Součástí 
dodávky je také základní zaškolení obsluhujícího personálu i veškeré doklady pro zdravotnické 
prostředky, vyžadované podle platných právních předpisů. 

7. Povinnosti k 'ícího 

Kupující se zavazuje dle podmínek uvedených v této smlouvě umožnit prodávajícímu dodání, 
kompletaci a nainstalování zboží, a dále nainstalované zboží od prodávajícího protokolárně převzít 
a zaplatit sjednanou kupní cenu se splatností podle čl. 8 této smlouvy. 

V případě prodlení se zaplacením sjednané kupní ceny ve sjednané lhůtě, se kupující zavazuje 
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve smyslu nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví 
výše úroků z prodlení. 

Pl bní ' k  

Kupující se zavazuje uhradit zboží na základě faktury prodávajícího do 7 dnů po instalaci a 
protokolámím předání a převzetí v místě plnění. 

Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu. 

Platba bude kupujícím provedena bankovním převodem na číslo účtu prodávajícího a to: 
2501200560/2010, peněžní ústav: Fio banka, a.s. 

Do úplného uhrazení ceny je zboží majetkem prodávajícího. Vlastnické právo ke zboží přechází na 
kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny podle čl. 3 této smlouvy. Nebude-li faktura uhrazena, 
vyhrazuje si prodávající právo zboží odvézt po 30-ti dnech od data splatnosti faktury. Nebezpečí 
vzniku škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání — podpisem dodacího listu. 



m w  

Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží 
zjištěné v záruční době (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. Záručm 
doba pocma běžet dnem podpisu protokolu (dodací list) o předání a převzetí nainstalovaného zboží 
v místě plnění. 

Poskytovaná záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení součástek zboží. Záruka za jakost 
se také nevztahuje na škody způsobené vyšší mocí nebo užíváním, které je v rozporu se způsobem 
užívání zboží podle návodu výrobce předaného spolu se zboží kupujícímu. Záruka se vztahuje na 
závady způsobené chybnou výrobou nebo vadou materiálu. Nevztahuje se na opotřebení suchých 
zipů, poruchy přístroje vinou nesprávného používání a nadměrné opotřebování. Lhůta pro 
odstranění vady je 30 dnů. 

Po dobu záruční doby budou práce spojené s pravidelnými BTK - bezpečnostně technickými 
kontrolami prováděny bezplatně, včetně dopravy a spotřebního materiálu. Doprava a spotřební 

v r v  materiál jsou vždy součástí provedení těchto kontrol, proto nemohou být samostatne uctovány. 
Vystavení protokolů v souladu požadavky zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Doba nástupu technika po dobu záruční doby — do 168 hodin od prokazatelného nahlášení závady 
(písemně, e-mailem), a to v pracovních dnech Pondělí-Pátek v době od 9:00 do 16:00 hodin. Do 
lhůty se nezapočítávají dny pracovního volna, pracovního klidu, státem uznané svátky a víkendy. 

Oprava přístroje je vykonávána výhradně společností KINETEC nebo v autorizovaných servisech 
KINETEC. Společnost KINETEC provádí zpracování škodné události. Společnost KINETEC musí 
být informována, pokud došlo ke škodné události, za kterou je podle poskytnuté záruky odpovědná. 
Pro informování je potřeba společnosti KINETEC zaslat zevrubný popis škodné události a doklad o 
koupi přístroje včetně výrobního čísla. Vyměněné díly je třeba si ponechat do té doby, než je 
škodná událost dořešena, nebo dokud není společností KINETEC rozhodnuto jinak. Vyměněné díly 
se stávají majetkem společnosti KINETEC. Oprávnění k řešení servisních požadavků - Fidia 
Pharma CZ s.r.o., K Betáni 1092/19, 148 00, Praha 4,  
Práva z odpovědnosti za vady a záruky za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů. Po-záruční servis (bude-li 
sjednán) je zajištěn dodavatelem s plnou odborností a za ceny v místě obvyklé. 

19, Zg' ěrečná ustanovení 

Smlouva je vypracována a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými 
číslovanými dodatky na základě dohody smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

Právní vztahy smluvních stran výslovně V této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými 
právnimi předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších 

v z v  předpisů. K projednání sporů mezi smluvními stranami jsou příslusne ceské soudy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla, statutárního zástupce atd. budou do 30 dnů 
informovat o změně druhou smluvní stranu. 



Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a že 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho stvrzují 
tuto smlouvu svými vlastnoručními podpisy. 

512.06. 
V Praze, dne: 2023 

Prodávající: 
RehaKomp s.r.o. 

. . . .

 

V Habrovanech,dne:................ 2023 

Kupující: 
Habrovanský zámek p.o. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



v ' Příloha č.1: Specifikace zboží, včetně pšslgsegsm 

Rehabilitační přístroj Išingtgg King—xi; Duo s barevným dotykovým displejem 7" 
Podpěra předloktí s madlem 
Bezpečnostní nášlapy 
Fixace nártů 
Fixace lýtek 
Fixace vozíku proti převrácení 
Nastavení poloměru a vzdálenosti otáčení pro dolní končetiny 
Snadné upevnění a výměna madel pro horní a dolní končetiny 
Nastavitelná výška přístroje 
Změnu parametrů na obrazovce lze provádět během terapie 
Výkonný motor 
Aktivní, Pasivní a Asistované cvičení 
Symetrické cvičení (možnost sledování aktivity pravé a levé končetiny) 




